
Fiche Horaire
Ligne : S1057 - CERIZOLS- LYCEE DE CAZERES

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S1057A01

Km en charge 29,52

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CERIZOLS Salle des Fêtes 06:55

FABAS RD3/Bascule 07:00

SAINTE-CROIX-VOLVESTRE Place/AB 07:10

RD86a/Guilhem 07:15

MONTBERAUD RD86a/Perauriol 07:23

RD86a/Naudely 07:25

LE PLAN RD6/Mairie/AB 07:30

CAZERES Lycée Martin Malvy 07:45

Légende itinéraires

S1057A01 - CERIZOLS- LYCEE DE CAZERES est valide à partir du 15/08/2022

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S1057 - CERIZOLS- LYCEE DE CAZERES

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1057R01 S1057R01

Km en charge 29,48 29,48

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CAZERES Lycée Martin Malvy 13:15 17:45

LE PLAN RD6/Mairie/AB 13:30 18:00

MONTBERAUD RD86a/Naudely 13:35 18:05

RD86a/Perauriol 13:37 18:07

SAINTE-CROIX-VOLVESTRE RD86a/Guilhem 13:45 18:15

Place/AB 13:50 18:20

FABAS RD3/Bascule 14:00 18:30

CERIZOLS Salle des Fêtes 14:05 18:35

Légende itinéraires

S1057R01 - CERIZOLS- LYCEE DE CAZERES est valide à partir du 15/08/2022

Transporteur

AUTOCARS ORTET


